
          

Číslo smlouvy zhotovitele: 5667 / 2018 

Číslo smlouvy objednatele:  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

  „Oprava a rekonstrukce vodojemu Barbořina 2x2500 m3“  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 

se sídlem:             Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  

Osoba zastoupená:       Ing. Ladislav Lejsal, předseda představenstva 

Oprávněný jednat: 

- ve věcech smluvních: xxx, předseda představenstva 

- ve věcech technických: xxx, výrobně technický náměstek 

    xxx, vedoucí provozu pitná voda 

xxx, vedoucí ÚTP/GIS 

    xxx, TDI 

    xxx, koordinátor BOZP, PO 

    xxx, autorský dozor  

Bankovní spojení:   KB, a.s. 

Číslo účtu:   xxx 

Identifikační číslo:  49451871  

DIČ:    CZ 49451871 

zapsány v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 11,47

  

dále jen „Objednatel“ 

 

„Sdružení Barbořina“ 

Vedoucí společník (správce společnosti) 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 

se sídlem:   Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267 

Zastoupená:      

Oprávněný zástupce:  xxx, jednatelé 

- ve věcech smluvních: xxx, jednatelé 

- ve věcech technických: xxx, výrobní ředitel 

- ve věcech stavby:  xxx, vedoucí střediska stavební výroby 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   xxx 

Identifikační číslo:  262 29 455 

DIČ:    CZ26229455 

 

 



 

 

 

2 

Společník 2 

VHS Brno, a.s. 

se sídlem:   Masná 102, 602 00 Brno 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vl. 2919  

Osoba zastoupená:  xxx, předseda představenstva 

Oprávněný jednat :  xxx, předseda představenstva 

    xxx, technický ředitel 

- ve věcech smluvních: xxx, předseda představenstva 

    xxx, technický ředitel 

- ve věcech technických: xxx, provozní ředitel 

- ve věcech stavby:  xxx, stavbyvedoucí 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   xxx   

Identifikační číslo:  255 56 568 

DIČ:    CZ25556568 
 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

Dodatkem č. 1. k SOD – se upravuje v části VII. Cena díla z důvodu změny adhezního můstku 

Eporip za adhezní můstek na cementové bázi, která vyplynula při realizaci díla a je 

specifikována ve schváleném  změnovém listu č.1: 

 

 

 

VII. 

              Cena díla   

 

 

Rekapitulace nabídkové ceny: 

 

 Položka 

Nabídková 

cena v Kč 

(bez DPH) 

DPH 

15% 

DPH 21 % Nabídková 

cena v Kč 

(vč. DPH) 

Původní celková nabídková 

cena (dle výkazu výměr) 
18 080 700,41 0 3 796 947,09 21 877 647,50 

 

Cena dodatku č.1 

 

-44 640,00 0      -9 374,00 - 54 014,00 

Nová cena vč. dodatku č.1 

celkem 18 036 060,41 0 3 787 572,69 21 823 633,09 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek č.1  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatku č.1 stavby  

 

 

 

V Kroměříži dne 27.11.2018     Ve Veselí nad Moravou dne 27.11.2018 

 

 

 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………….    ………………………………………. 

   xxx         xxx 

Předseda představenstva             jednatelé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


